PRESSEMITTEILUNG



Aufsichtsrat der MLP AG verlängert den Vertrag von Muhyddin Suleiman

Wiesloch, 8. November 2011 – Der Aufsichtsrat der MLP AG hat den bis 3. September 2012 laufenden Vorstandsvertrag von Muhyddin Suleiman einstimmig um fünf weitere Jahre verlängert. Der 46-Jährige verantwortet seit September 2007 das Vertriebsressort.

Der Betriebswirt und ausgebildete Investmentanalyst startete seine berufliche Laufbahn bei Merrill Lynch. Seit 1993 ist Muhyddin Suleiman für MLP tätig – zunächst als Berater und Geschäftsstellenleiter. Zwischen 2000 und 2005 war er unter anderem Mitglied des Vorstands der MLP Finanzdienstleistungen AG sowie der früheren MLP Vermögensverwaltung AG. Anschließend verantwortete er bis September 2007 den Vertrieb von MLP in der Region West.

Den Lebenslauf sowie ein Foto von Muhyddin Suleiman finden Sie im Internet unter www.mlp-aq.de.

Kontakt

Frank Heinemann

Tel +49 (0) 6222 • 308 • 3513 Fax+49 (0) 6222 • 308 • 1131 frank.heinemann@mlp.de

MLP AG Alte Heerstraße 40 69168 Wiesloch

www.mlp-ag.de http://twitter.com/MLP_AG